
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

En dag fylld av inspiration i vackra miljöer! – Utforska Wapnös Hem & Trädgårdsmässa som 
äger rum i den stämningsfulla slottsparken. Här väntar en fantastisk blandning av 

trädgårdsglädje, inredningsidéer, lokala delikatesser och spännande utställare.
Program 
Efter upphämtning styr vi bussen mot 
Halland. I Hjärnarp stannar vi vid 
Margretetorps Gästgifvaregård, en 
lantlig oas mellan vingårdar och 
blommande ängar på den skånska 
slätten. Här ska vi avnjuta en delikat 
lunch. Gården är ett anrikt gästgiveri 
från 1300-talet. Här serveras det 
skånsk mat från grunden och de 
använder sig av lokala råvaror. Passa 
även på och njut av deras vackra 
trädgård med bäck, broar, växter och 
vinrankor. Mätta och belåtna stiger vi 
på bussen igen som tar oss vidare till 
Halmstad och Wapnös Hem & 
Trädgårdsmässa. 
 
På årets mässa hittar vi allt möjligt, så 
som läckra delikatesser, goda drycker, 
fin inredning, smycken, kläder, otroliga 
blomster, kryddväxter, trädgårdskonst, 
trädgårdstillbehör och mycket, mycket 
mer! Här får vi en intressant dag i 
vackra miljöer och unika byggnader. 
Passa även på att njuta av en god fika 
i denna ljuvliga atmosfär... Glöm inte 
att det även finns olika föreläsningar 
under dagen med intressanta och 
inspirerande teman.  
 
 
 
 
 
 

Nöjda med besöket på Wapnö samlas 
vi åter i bussen och gör oss redo för 
hemfärd. Vi tar farväl på hemorten 
med oförglömliga upplevelser i 
bagaget. Kanske även ett unikt litet 
minne fått följa med hem i bagaget? 
 
Wapnö Slott 
Wapnö Slott i Halland är en unik 
egendom med en fascinerande 
historia, nära sammanvävd med andra 
nordiska länders. Det har sedan 1300-
talet varit ett av de främsta godsen i 
landet. Det nuvarande slottet med 
flyglar, i typisk svensk 1700-talsstil, 
stod klart 1754. Samtliga byggnader är 
uppförda på en gammal borgholme. 
Framför norra flygeln står en av länets 
få runstenar, som flyttats till platsen 
under 1900-talet. 
 
*Med reservation för fel & ändringar! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Pris: 650:- /person 
I priset ingår:
• Resa i modern turistbuss
• Lunch, Margretetorps Gästis
• Entré Hem & Trädgårdsmässan

Påstigningsplatser:
Höllviken, Vellinge, Malmö, 

Lund, Landskrona & Helsingborg.

 

Avresedatum 2026 
15 maj 
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